insinuit. Optime autem societas hominum coniunctio quod suabissimum si ut quod est conuenientissimum ita in eis benignitatis plurimum conferetur. **S**i que nature principia sunt coniunctatis et societatis humanae repetendus indebet aliens. Est enim primus quod certatur in universali genere humanae societate. **E**nims autem in cultu est Ratio et oratio que ducendo/descendo/comunicando disceptando/Judicando/conalliat in se se huius. Convenit quod naturali quadam societate. Neque illa re logius absurdam animi seruare in quibus esse fortitudinem sepe diximus ut in equis in leonibus iusticiam equitatem honestatem non dicimus. Sunt rationes enim et orationes ex parte. **A**c latissime patet horum res ipsos omnibus inter omnes societas hec est in qua omnis rex quas ad concilium hominum usus natura genuit est suada communitas. ut descripta sunt legibus et iure cuiuslibet ita teneantur ut sit constitutum. Ex quibus ipsis cetera sic obseruantur ut si grecorum proverbio est Amicorum esse concilia omnia omnia. Omnia autem iudicantur communia ea que sunt generis eius. Quod ab enim potius in una re trassferri in multas potest. Ut homo qui erranti comiti uiaj monstrat quasi de suo lumine lumine accedit. facit nichilominus ut ipse luceat cum illi antecederit. Quia ex re satis precipit ut quicquid sine detrimento commodari possit sed et bucatum et inognito. Ex quo sunt illa communia non prohibere aquam profluentes pati ab igne Ignem capere si quis uellit consilium fidele deliberati dare. Que sunt hijs utilia qui accipiunt danti non molesta. Quare et hijs utendum est et semper ad concilium aliquod utilitate afferendus. **S**ed quia copie singulorum parvae sunt cervi aut qui hijs egant